

Tegevus 4.3. Riigiraha rakendusse riigieelarvest toetust saanud vabaühenduste lisamine

Rahandusministeerium, riigieelarve osakond, Ly Sari (e-kiri ly.sari@fin.ee, tel 611 3568)

regiooniti jm vajalikus lõikes. Koostame analüüsi, mille peamiseks eesmärgiks on hinnata kus ja millisel kujul on parim antud andmeid esitada, seejuures tagada SAPI, riigieelarve infosüsteemi ning riigiraha rakenduse omavaheline infovahetus. Kaalumisel on ka võimalus täiendada vabaühenduste majandusaasta aruande koostamise nõudeid kohustusega kajastada perioodi jooksul saadud toetused eraldi lisana.

Koostööpartnerid: Siseministeerium, EMSL.

Tegevuse rahastamise allikas: rahastamisallikad on täpsustamisel. Kui REIS-is kasutatakse olemasolevaid dimensioone, siis REIS-i sisestamine täiendavat rahastust ei nõua.

Seosed teiste tegevustega: Tegevus on seotud riigiraha rakenduse arendamisega ning toetab seda.

AVP tegevuste ülevaate koostamise vorm

Tegevuse eesmärgiks on muuta avaliku raha kasutamine läbipaistvamaks ja võimaldada saada ülevaadet riigieelarvest toetust saavatest vabaühendustest ning neile eraldatud rahalistest mahtudest.

Tegevuse taust: Riigieelarvest toetust saavate vabaühenduste vahendite mahu kohta ülevaate andmine avalikkusele. Vabaühenduste ja finantsmahtude info aitab saada ülevaadet, milliseid avalikke teenuseid on antud partnerluse korras vabaühendustele ja millises mahus riik teatud valdkondi nende kaudu toetab. Samuti võimaldab ülevaade võrrelda rahastamist valdkonniti,

Tegevuse elluviimise ajakava (kõige tähtsam osa tekstist)!

Töö lühikirjeldus	2015 I kvartal	2015 II kvartal	2015 III kvartal	2015 IV kvartal	2016 I kvartal	...	Koostööpartnerid	Oodatav tulemus ja tulemuslikkuse hindamise indikaatori
Osaluskeskkondade edasiarendamine								
SAP-i võimaluste analüüs	x						RTK	Selgunud on SAP-i võimalused eristada SAP-i kasutavate asutuste poolt vabaühendused ja neile antud toetuste mahud ning arendustegevuste vajadus ja ulatus.
REIS-i võimaluste analüüs	x							Selgunud on REIS-is andmete planeerimise võimalused vabaühenduste lõikes.
SAP-ist riigiraha rakendusse andmete importimise võimaluste analüüs		x					RTK	Tuvastatud on SAP-i ja riigiraha rakenduse ühilduvus ning arendustegevuste vajadus ja ulatus.
Riigiasutuste teavitamine								
Teavitada riigiasutusi nõudest planeerida REIS-is toetused jm kulud vabaühendustele eristatult		x					SIM	2016. aasta eelarvesse planeeritakse vabaühendustele suunatavad summad (toetused, kulud, investeeringud jm) vabaühenduste lõikes kasutades selleks eristavaid koode